
 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/22 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad pobierania nauki przez funkcjonariuszy i pracowników 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1900) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  W zarządzeniu nr 48/22 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 17 października 2022 r.  

w sprawie zasad pobierania nauki przez funkcjonariuszy i pracowników Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

(Dz. Urz. CBA poz. 49) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:  

„§ 10a. Do umów zawartych przed dniem wejścia w życie zarządzenia stosuje się przepisy zarządzenia nr 

32/12 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 18 września 2012 r. w sprawie zasad 

podejmowania nauki przez funkcjonariuszy i pracowników Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

(Dz. Urz. CBA poz. 41).”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 26 października 2022 r.

Poz. 53


